

Landkreis Börde · Bornsche Straße 2 ·39340 Haldensleben

Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Mein Zeichen

Datum

78 .05.2020

Verfügung zur Aufhebung der Allgemeinverfügung über die Genehmigung des Zugangs zu Spielplätzen nach § 8 Abs. 4 der Fünften Verordnung über Maßnahmen zur Eindämmung der Ausbreitung des neuartigen Coronavirus SARS-CoV-2 in Sachsen-Anhalt

Auf der Grundlage der Regelung des § 22 der Sechsten Verordnung über Maßnahmen zur Eindämmung der Ausbreitung des neuartigen Coronavirus SARS-CoV-2 in Sachsen-Anhalt (Sechste SARS-CoV-2-Eindämmungsverordnung - 6. SARS-CoV-2-EindV) erlässt der Landkreis Börde folgende

Verfügung:

Die Allgemeinverfügung über die Genehmigung des Zugangs zu Spielplätzen nach § 8 Abs. 4 der Fünften Verordnung über Maßnahmen zur Eindämmung der Ausbreitung des neuartigen Coronavirus SARS-CoV-2 in Sachsen-Anhalt wird mit Wirkung ab dem 29. Mai 2020 aufgehoben.

Haldensleben, 78-.05.2020

Landrat

Siegel

Landkreis Börde Bornsche Straße 2 39340 Haldensleben Postanschrift: Landkreis Börde Postfach 10 01 53 39331 Haldensleben

Sprechzeiten: Terminvereinbarung E-Mail: landrat@landkreis-boerde.de nur für formlose Mitteilungen ohne elektronische Signatur

Internet: https://www.landkreis-boerde.de

Telefon / Telefax: 03904 7240 1202 / 03904 7240 51202 Bankverbindung: Kreissparkasse Börde

IBAN: DE30 8105 5000 3003 0030 02 BIC: NOLADE21HDL